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MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

21 B ile ilgili
gelişmeler...

kEndİ İlİnİ 
kAzAnAMAyAn...

n Milletvekili İbrahim Yurdunuseven SGK’ya borcu olan belediyeleri
değerlendirerek CHP’nin açıklamaların değindi. SGK’ya pirim
borçlarıyla ilgili yanlış bir algının olduğunu belirten Yurdunuseven,
“Belediyelerin SGK’ya olan prim borçları ile ilgili birtakım
gerçekleri aziz milletimize aktarmamız ve CHP’li bazı yetkililerin
ortaya attığı yanlış bilgileri düzeltmemiz gerekiyor. SGK’ya
en fazla prim borcu olan 5 belediyenin tamamı CHP’li belediyel-
erdir evet ama bu yerel seçimler öncesinde de böyleydi. Seçim-
lerden önce yaptığımız açıklamada bu konu birçok kez ifade
edilmişti. Türkiye genelinde belediyelerin SGK’ya olan toplam
prim borcu 96 Milyar TL’ye ulaşmış durumda” dedi.

Bahçeşehir 
BAşARıyA
doymuyor

İlimizin en önemli 
eğitim kurumları arasında
yer alan Bahçeşehir 
Koleji’nin 2024 
LGS’de büyük başarıya
imza atan öğrencileri 
tercihlerini 
gerçekleştirdi

Tum belediyeler 
borcunu 
odeyecek

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven TBMM’de bir basın
toplantısı düzenledi. SGK’ya borcu olan belediyelere seslenen Yurdunuseven, “Sadece
CHP değil AK Parti ve diğer tüm belediyeler SGK pirim borçlarını ödeyecek” 

AK PARTİ 
MİLLETVEKİLİ

İBRAHİM 
YURDUNUSEVEN

PRİM BORÇLARINA
AÇIKLIK GETİRDİ 

Bahçeşehir Koleji Kurucu Müdürü Abdullah Taş LGS Türkiye birincisi olan öğrencisi 
Elif Sude Söyler ile birlikte Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etmişlerdi6

MİllETİMİzİ AldATMAyın
Sadece CHP değil AK Parti ve
diğer tüm belediyelerin SGK pi-
rim borçlarını ödemek zorunda
olacağını aktaran Yurdunuseven,
“Dolayısıyla ‘Seçim oldu’ diyerek
kafa karışıklığı yaratmaya, aziz
milletimizi yalanlarla aldatmaya
çalışmanın kimseye faydası yok-
tur. CHP’li belediye başkanlarına
tavsiyemiz; emekçilerin alın teri-
nin hakkı olan sigorta primlerini

bir an evvel ödemeleridir. Meseleyi
siyasi parti rekabeti veya hamaset
üzerinden değil veriler ve rakam-
lar üzerinden sadece gerçekleri
söyleyerek paylaşmamız gerekiy-
or. Sadece CHP belediyeleri değil
borçlu olan tüm belediyeler yani
AK Parti ve diğer partilerin bele-
diyeleri de bu kapsamda SGK’ya
olan tüm borçlarını ödemek
zorunda olacaktır” dedi

Afyon Gazeteciler Cemiyeti tarafından düzenlenen 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı etkinliği, gazetecilerin
ve ailelerinin katılımıyla Taşoluk beldesinde düzenlenen piknikte coşku içerisinde kutlandı. 2. sayfada 

AGC’den cok özel piknik 

İl genelinde devam eden kamu yatırımlarının ve 
diğer iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde sürdürülmesini

sağlamak, koordineli bir şekilde sürdürülmesini
sağlamak, aynı zamanda kamu kurum ve kuruluşları 

arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen
2024 yılının 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı.

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

koordinasyon 
kurulu toplandı

Meydanda
sinema keyfi

Afyonkarahisar 
Belediyesi, açık hava 
sinema etkinliklerine

başladı. Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın

talimatıyla Türk
sinemasının unutulmaz

eserleri seyirciyle
buluşuyor. 

Ayrıntılar 6’da

AFSÜ ilk 10'A girdi
AFSÜ’de farklı alanlarda yürütülen çalışmaların başarısı, bağımsız araştırma
kuruluşlarının raporlarıyla tescillenmeye devam ediyor. “Türkiye Üniver-
site Memnuniyet Araştırması – 2024” (TÜMA) raporuna göre AFSÜ,
126 devlet üniversitesi arasında “Öğrenim Deneyimi Tatminkârlığı”
sıralamasında 10. sırada yer alma başarısı gösterdi. Ayrıntı 3. sayfada 

Afyonkarahisar 
İl Emniyet

Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla

Mücadele Şube
Müdürlüğü 

ekipleri başarılı
operasyonlarına
aralıksız devam

ediyor

Afyon’da kasten
yaralama suçundan

aranan şahıs
jandarmanın takibi

ile yakalandı.

3 ToRBAcı
tutuklandı

saklandığı

köydE
yakalandı 

Kaçtığı gün
yAKAlANdı 

BiR AilE 
yok 

oldu

Kazada 7 kişi
yArAlANdı 

AYRINTILAR

3. SAYFADA 

kriket 
müsabakaları
Afyon’da 
başladı
Gelişmekte 
Olan Spor Branşları
Federasyonu’nun
faaliyet programında
yer alan Kriket 
Büyük Kadınlar Açık
Alan birinci ayak
müsabakaları 
Afyonkarahisar’da
başladı. 

ASKB Kuruldu . İl Seçmelerİ yApıldı OdAK SpOr / 7

İlk hAlk
lokAnTAsı 
AÇılıyoR
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

kayıt dışı ile 
mücadele 
hızlanıyor

EnflAsyon
hızlA

düşEcEk4

İYİ Parti Milletvekili 
Hakan Şeref Olgun TBMM
Genel Kurulunda konuştu.

Afyon’un sorunlarını aktaran
Milletvekili Olgun, 

“İktidar ve Afyonkarahisar
milletvekilleri ne

yapmaktadır? 31 Mart yerel
seçimlerinden sonra

kaybettikleri belediyelerinin
şokunu üzerlerinden

atamadılar”
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun
TBMM’de konuştu. AK Parti Afyon Mil-
letvekillerini eleştiren Olgun, “İktidar
ve Afyonkarahisar milletvekilleri ne
yapmaktadır? 31 Mart yerel seçimle-
rinden sonra kaybettikleri belediyeleri-
nin şokunu üzerlerinden atamamış,
elinden oyuncağı alınmış çocuk gibi
hergün yeni enstantaneler üretmeye
çalışmakta hergün Lale Devri’nde ya-
şıyormuşuz gibi gerçek olmayan müj-
deler vermektedirler. Alışmışsınız yıl-
larca kaymaklı ekmek kadayıfı gibi si-
yaset yapmaya. Siz gidin vatandaşı
dinleyin, vatandaşın gerçek gündemi
ile ilgili ne yapılabilir ona çalışın. An-
kara-İzmir Tren hattı ne oldu, onu
açıklayın. Yalandan beton dökerek
açılışını yaptığınız sonra unuttuğunuz
Af-ray ne oldu onu açıklayın”dedi

AYRINTILAR 4. SAYFADA 

Afyon 
milletvekilleri 

ne yapıyor?

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN;

VALİ YİĞİTBAŞI
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AGC Başkanı Önder Artuk ve yönetim kurulu
üyelerinin yanı sıra, MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci, CHP Afyonkarahisar

İl Başkanı Faruk Duha Erhan, İYİ Parti Afy-
onkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Fehmi Güray Çakır, Gelecek Partisi Afyonkarahis-
ar il Başkanı Niyazi Ertaş Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, Dazkırı Belediye Başkanı Fatih
Çiçek, Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım,
Hocalar Belediye Başkanı Ali Arslan, Taşoluk
Belediye Başkanı Bilgin Özen ve çok sayıda
gazeteci ile aileleri etkinliğe katıldı. Gazeteciler,
yoğun iş temposundan uzaklaşıp doğayla iç içe
bir gün geçirme fırsatı buldular.

dOlu dOlu Bİr GÜN
Taşoluk Mesire Alanı’nda gerçekleştirilen etkin-
likte, satranç ve tavla turnuvası, mangal partisi,
canlı müzik ve çocuklar için oyun alanları gibi
çeşitli yarışma ve aktiviteler yer aldı. Gazeteciler
ve aileleri, bu geniş yelpazedeki etkinliklerle
keyifli vakit geçirdi. Gazetecilerin ailelerine de
özel etkinlikler düzenlendi. Çocuklar oyun
alanlarında eğlenirken, yetişkinler doğanın ve
yeşilin tadını çıkardı. Samimi bir ortamda aileler
keyifli anlar yaşadı. Etkinlikte özelikle çocuklara
yönelik gösteriler takdir topladı. Profesyonel
animatörler eşliğinde çocukların yüzleri boyandı.
Palyaço gösterileri ve halat çekme yarışmaları
gerçekleşti. Anne ve babalar çocuklarıyla çocuk
oldu. Etkinlik kapsamında mangal yakılarak
birçok ikramda bulunuldu.

BİrlİK Ve BerABerlİK meSAJı
Açılış konuşmasını yapan Afyon Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Önder Artuk, birlik ve beraberlik

mesajı vererek, “Güzide basın mensubu tem-
silcileri, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayra-
mı’nda birlik ve beraberlik için hep birlikte
oluşturduğumuz piknik etkinliğine katıldığınız
için teşekkür ediyorum. Güzel ve eğlenceli bir
program olmasını diliyorum. Taşoluk Belediye
Başkanı’na bu güzel alanı bize tahsis ettikleri
için teşekkür ediyorum” dedi. Afyon Gazeteciler
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Emin
Güzbey, etkinliğin asıl sahiplerinin genç meslek-
taşları ve kadın gazeteciler olduğunu belirtti.
Güzbey, “Hepiniz hoş geldiniz. Çok güzel bir et-
kinlik, bu yıl bu etkinliği gençlere ve kadın gazeteci
kardeşlerimize yıktık diyelim. Çok güzel etkinlik
düzenlemişler. Önder hocamız olmak üzere hep-
inize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

GeNçler ÖN plANdA OlACAK
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Abdioğulları, gençlerin ve kadınların
kendilerinden 10 kat daha iyi olduklarını vurgu-
layarak, “Biz Mehmet Emin Güzbey kardeşimle
gençlere bir söz verdik. Bu kadroları gençleşti-
receğiz diye bunu 24 Temmuz gazetemizde de
yazdık. İlk etapta 7 kişilik olan yönetimimizi
Sezer Küçükkurt başkanlığımızda 11 kişiye
çıkardık. Yönetime 4 tane genç takviyesi yaptık.
11 kişilik genç takviyesi de bıraktık. Hanım kar-
deşlerimize pozitif ayrımcılık yaptık. Hanımları
11 kişi haline getirdik. Organizasyon konusunda
elime kimse su dökemez ama gençler bizden
10 kat daha iyisini yaptılar” dedi. Afyon Gazete-
ciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Sezer Küçük-
kurt, etkinlikte meslektaşlarına ve ailelerine
yaptığı konuşmada gençlerin önemine vurgu
yaptı. Başkan Yardımcısı Küçükkurt, “Cemiyet
olarak basın camiamızdaki arkadaşlarımızı bu
tarz etkinliklerde buluşturmak için uğraşıyoruz.
Cemiyetimizde gençler artık daha ön planda
olacak. Bu etkinlik farklı ve güzel oldu. Başkanımıza
ve yönetimine bu güzel etkinlik için teşekkür ed-
erim” dedi. Afyon Gazeteciler Cemiyeti, mesleğe
yeni başlayan ve meslekte 2. yılını dolduran genç
gazetecilere yönelik bir plaket takdim etkinliği
düzenledi. Bu yıl 40’a yakın genç gazeteci, hem
siyasi isimlerden hem de meslek büyüklerinden
başarı plaketi aldı.    ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon Gazeteciler Cemiyeti
tarafından düzenlenen 24 Temmuz

Gazeteciler ve Basın Bayramı etkinliği,
gazetecilerin ve ailelerinin katılımıyla

Taşoluk beldesinde düzenlenen
piknikte coşku içerisinde kutlandı

Agc'den cok ÖZel Piknik

Etkinlikte meslekte 1 ve 2. yılını 
dolduran basın mensuplarına plaket takdim edildi 

Afyon Gazeteciler Cemiyeti tarafından Taşoluk’ta organize edilen pikniğe basın mensupları aileleri ile birlikte katıldı. Pikniğe katılımın yoğun olduğu gözlendi 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.50      Akşam. . .20.19
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 5 2
İkindi....     17.01      İmsak.. . . .04.10ODAK 

GÜNlÜK TArAFSıZ SİyASİ GAZeTe 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         16

Üniversite Araştırmaları La-
boratuvarı (ÜniAr) tarafın-
dan, 2023-2024 akademik

yılında lisans öğrencisi bulunan
126’sı devlet 74’ü vakıf olmak
üzere toplam 200 üniversitede
öğrenim gören 50.414 öğrenci
ile yapılan araştırmaya göre
AFSÜ, “Genel Memnuniyet” sı-
ralamasında devlet üniversite-
leri arasında 57. sırada bulu-
nuyor. Rapora göre AFSÜ’nün
en önemli başarısı, “Öğrenim
Deneyimi Tatminkârlığı” ala-
nında yaşandı. Öğrencilerin;
derslerin içeriklerinden, öğre-
tim elemanlarının ilgisinden,
sınavların geçerliğinden, öğren-
ci odaklı iklimden, sınıflardaki
öğretme yöntem ve yaklaşımla-
rından memnuniyetini ölçen
“Öğrenim Deneyimi Tatminkâr-
lığı” alanında AFSÜ, 126 devlet
üniversitesi arasında 10. sıraya
yükselerek önemli bir başarıya

imza attı. AFSÜ, aynı alanda
200 üniversite arasında 26.
olarak da geçtiğimiz yıla kıyasla
20 ve kuruluş yılına kıyasla 86
sıra birden yükseldi. Raporda
AFSÜ’nün başarı sergilediği di-
ğer bir alan da “Kişisel Gelişim
ve Kariyer Desteği” oldu. AFSÜ
bu alanda, öğrencilerin kariyer
ve yönlendirme, kişisel yetkin-
lik artırma faaliyetleri, öğrenci-

lere yönelik kurslar, istihdam
beklentisi ve desteğinden mem-
nuniyet konusunda kaydettiği
ilerlemeyle devlet üniversiteleri
arasında 27. sırada bulunuyor.
AFSÜ, kuruluş yılına kıyasla
28 sıra birden yükseldiği bu
alanda tüm üniversiteler ara-
sında 48. olarak geçtiğimiz yıl-
ki sıralamasını da korudu.
HABER AHMET IŞIK 

AFSu ilk 10'A girdi
AFSÜ’de farklı alanlarda yürütülen çalışmaların başarısı, bağımsız araştırma kuruluşlarının raporlarıyla tescillenmeye
devam ediyor. “Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması – 2024” (TÜMA) raporuna göre AFSÜ, 126 devlet
üniversitesi arasında “Öğrenim Deneyimi Tatminkârlığı” sıralamasında 10. sırada yer alma başarısı gösterdi

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
hem kuruluş yılına hem de önceki yıla
kıyasla öğrencilerin üniversitedeki deney-
imlerine ilişkin memnuniyetindeki yükse-
lişte, AFSÜ’de giderek ivme kazanan kali-
te güvencesi çalışmalarının önemli bir
rolü olduğunu söyledi. AFSÜ’nün bütün
başarılarında üniversitenin öğrenci mer-
kezli öğretim yaklaşımının etkili olduğuna
dikkat çeken Prof. Dr. Okumuş, “Çünkü

öğrencilerimiz, probleme dayalı öğrenme,
mesleki beceri uygulamaları, kanıta dayalı
tıp uygulamaları, proje çalışmaları, vaka
tartışmaları, teknik geziler ve bilimsel
araştırma projeleri gibi çeşitli yöntemlerle
öğrenim sürecine aktif olarak katılım
sağlamaktadır” dedi. Yükseköğretimde
kalite güvencesi standartlarını sağlamak
ve sürekli iyileştirme bakış açısıyla AF-
SÜ’nün akademik ve idari birimlerinde

yapılan özverili çalışmaların parlak so-
nuçlarının bağımsız değerlendirme ra-
porlarına yansıdığını görmekten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Oku-
muş, “Bu tablonun önümüzdeki yıllarda
farklı alanlara yansımalarını görmeye
devam edeceğimize inanıyorum. Elde
edilen başarıdan dolayı bütün persone-
limize ve öğrencilerimize teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.

REkTöR okuMuş; “MEMnunİyET VERİcİ”

Afyonkarahisar’da 
tur ile çarpışan otomobilde

anne ve baba olay yerinde 4
yaşındaki kızları ise

kaldırıldığı hastanede
yaşamını yitirdi

Kaza, Çay ilçesi Akkonak köyü yakın-
larında meydana geldi. Elinden bilgilere
göre, M.Z. (39) idaresindeki 06 AVS 07
plakalı otomobil, Akkonak köyü yakınla-
rında H.Ç’nin (40) kullandığı 34 KKZ
949 plakalı tırla çarpıştı. Kazan’ın ardın-
dan çevredekilerin haber vermesiyle
bölgeye çok sayıda jandarma ve sağlık
ekibi sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık
ekipleri, otomobil sürücüsüyle eşi G.K.Z.’
nin (33) yaşamını yitirdiğini, 4 yaşındaki
kızları L.Z.’nin de ağır yaralandığını be-
lirledi. Ambulansla Çay Devlet Hastane-
si’ne kaldırılan çocuk burada yapılan
müdahaleye karşın kurtarılamadı. Tır
sürücüsü H.Ç.’nin ise kaldırıldığı Bol-
vadin Devlet Hastanesi’ndeki tedavisinin
ardından jandarma ekiplerince gözaltına
alınacağı bildirildi. Kaza ile ilgili savcılık
tarafından başlatılan soruşturmanın
sürdüğü bildirildi. İHA

BiR AilE 
yok 

oldu

kaçtığı 
gün yakalandı

Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri

tarafından suç ve suçluyla mücadele kapsamında
gerçekleştirilen çalışmalarda; Hakkında Silahla

Yağma suçundan 5 Yıl hapis 
cezası ile aranma kaydı bulunan ve hükümlü

olarak bulunduğu Açık
Cezaevinden 25 Temmuz’da firar eden 

H.K. aynı gün yakalanarak 
cezaevine teslim edildi.

Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri il-
imizde Uyuşturucu Madde
Ticareti yapan şahıslara yö-
nelik yapılan çalışmalar kap-
samında, durdurulan bir a-
raç ve içerisindeki şahıslar
üzerinde arama yaptı. Yapı-
lan aramada; 5 adet peçet-
eye emdirilmiş bonzai mad-
desi, 8,23 gr metamfetamin
maddesi ele geçirildi. Konu
ile alakalı olarak M.A., U.D.
ve F.D. isimli şahıslara U-
yuşturucu veya Uyarıcı Mad-
de İmal ve Ticareti Yapmak
suçundan işlem yapıldı. Şa-
hıslar çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak ceza-
evine teslim edildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

3 torbacı tutuklandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri başarılı
operasyonlarına aralıksız devam ediyor

Afyonkarahisar’da kasten yaralama suçundan aranan
şahıs jandarmanın takibi ile yakalandı. Edinilen bil-
gilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı

ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemede Ö.A., isimli şahsın kasten
yaralama suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasıyla aran-
dığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Dinar ilçesi Göçerli köyünde yakalandı. Gözaltına
alınan şahıs ardından sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ

saklandığı
köyde 

yakalandı
Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpıştığı kazada üçü çocuk 7
kişi yaralanırken, araçların kazada hurdaya dönmesi ise kazanın
şiddetini gözler önüne serdi. Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı
Taşoluk beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, K.A., idaresindeki 06 AYG 661 plakalı otomobil ilçe girişinde
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü A.Ö., yönetimindeki
03 RE 161 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada her iki araç sürücü
ile birlikte A.A., G.A. (2), O.Ö. (12), A.Ö. (10) ve R.T., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen 112 Acil servis ambulansları ile hastanelere kaldırıldı.
Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

kazada 7 kişi yaralandı



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29  TEMMUZ 2024  PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8342

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KdV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

TBMM Genel Kurulunda kabul edilen Vergi Ka-
nunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun’la doğrudan vergilerin payının ve
vergiye uyumun artırılması, vergilemede güven-
liğin sağlanması ve kayıt dışılıkla mücadele he-
defleniyor. Vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin
düzenlemeler içeren kanun teklifi, TBMM Genel
Kurulunda kabul edilerek yasalaştı. Kanun, geliri,
vergi güvenliğini, vergiye gönüllü uyumu ve ka-

yıt dışı ekonomiyle mücadeleyi artırmayı he-
defliyor. Bu çerçevede vergi dairesinin bilgisi dışın-
da mükellefiyet tesis ettirmeksizin kayıt dışı faali-
yette bulunmak suretiyle vergi ziyaına sebebiyet
verilmesi durumunda kesilecek vergi ziyaı cezası
yüzde 50 artırımlı uygulanacak. Vergi Usul Kanu-
nu’na bağlı usulsüzlük cezalarına ait cetvelde
değişiklik yapılmasıyla da kayıt dışılıkla mücade-
lenin güçlendirilmesi öngörülüyor. AA

kAyıT dışı MücAdElE hızlAnAcAk
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İyİ PARTİ MİllETVEkİlİ hAkAn şEREf olGun soRunlARı AnlATTı 

İYİ Parti İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“Afyonkarahisar, tarım ve hayvancılık açısından
Türkiye’nin en önemli merkezlerinden biriyken,
şu anda adeta can çekişir hale gelmiştir. Tarım ve
hayvancılıkla geçinen üreticilerimizin yaşadığı
sıkıntılar, her geçen gün daha da derinleşmektedir.
Plansız ve programsız, sırf yandaşlara para kazandır-
mak için yapılan ithalatlar, hem ilimize,  hem de
ülkemize hayvancılık sektöründe büyük bir darbe
vurmuştur. Canlı hayvan üretimi yapan üreticiler-

imiz, artan maliyetler nedeniyle çiftliklerini terk
etmek zorunda kalmış, üretimden çekilmeye
başlamışlardır. Yem, enerji, akaryakıt, veterinerlik
ve ilaç maliyetleri başta olmak üzere, girdi maliyet-
lerinin astronomik şekilde artması, üreticilerimizi
iflasın eşiğine getirmiştir. Artık birçok çiftçi, tarlasını
ekemez hale gelmiştir” dedi 

ÜreTİCİler İCrAlıK Oldu
“Arpa, buğday, mercimek, nohut ve fasulye gibi
ürünlerde, girdilere dayalı, ekonomik sorunlardan
dolayı yaşanan rekolte düşüşü, çiftçilerimizi zor du-
rumda bırakmıştır” diyen Olgun, “Üretim maliyet-
lerinin tutarsızlığı, Türk çiftçisi gibi Afyonkarahisar
çiftçisini de  kaderine terk etmiştir. Banka kredi borç-
larını ödeyemeyen, çiftçi,  Bağkur borçlarını karşı-
layamayan üreticilerimiz, büyük bir borç batağındadır.

Neredeyse hakkında icra dosyası açılmadık tek bir
üretici kalmamıştır. Afyonkarahisar, doğal taş sek-
töründe dünya çapında önemli bir üretim merkezidir.
Ancak, bu sektör de ağırlaşan ekonomik şartlardan
dolayı büyük bir kriz yaşamaktadır.  Maden arama
ruhsatlarının ve prosedürlerinin zorlaşması, sek-
tördeki üretim faaliyetlerini engellemektedir.  Af-
yonkarahisar’daki küçük esnaflar ve sanayi sitesi
esnafı, yüksek faiz oranları, enerji fiyatlarındaki
olağanüstü artış ve adaletsiz vergi sistemi nedeniyle
kepenk kapama noktasına gelmiştir. Konut ve işyeri
kiraları almış başını gitmiştir. Esnaf işyerinin, işçi
memur oturduğu evin kirasını ödeyemez duruma
gelmiş;  inim inim inlemektedir.  “Tüm bunlar
olurken, iktidar ve Afyonkarahisar milletvekilleri
ne yapmaktadır?”dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

AA muhabirinin Güneydoğu Anadolu İhra-
cat-çı Birlikleri (GAİB) verilerinden yaptığı
derlemeye göre, Türkiye’deki halı üreticileri

2024 yılının ilk 6 ayında 183 ülke ve serbest
bölgeye 283 milyon 792 bin metrekare halı sattı.
Bu ihracat karşılığında 1 milyar 374 milyon 655
bin dolar gelir sağlayan Türk halıcılar, bir önceki
yılın aynı dönemine göre ihracatını yüzde 7,6
artırdı. Sektör, en fazla geliri 1 milyar 85 milyon
417 bin dolarla makine halılarından elde etti.
Makine halılarını, 245 milyon 149 bin dolarla
tufte halıları (özel tasarım), 39 milyon 735
bin dolarla el halıları ve 4 milyon 355 bin do-
larla kilim takip etti. El halıları ihracatı bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 28,1, tufte
halıları da yüzde 14,1’lik artış gösterdi.

ABd zirvedeki yerini korudu
Ülke bazında Türkiye’den en çok halı 397 mil-
yon 757 bin dolarla ABD’ye satıldı. Suudi Ara-
bistan 165 milyon 200 bin dolarla ikinci sırada
yer alırken, 89 milyon 795 bin dolarla İngiltere
üçüncü, Irak ise 81 milyon 480 bin dolar ile

dördüncü sırada yer aldı. Yılın ilk 6 ayında, bir
önceki yılın aynı dönemine göre ihracatın en
çok artırıldığı ülke yüzde 77,2 ile Irak oldu. Bu
ülkeyi yüzde 49,2’lik artışla Hollanda, yüzde
47,9’luk artışla Moritanya takip etti. Türkiye’den
en çok halı ihracatı 944 milyon 693 bin dolarla
Gaziantep’ten yapıldı. İstanbul’dan ise 325 mi-
lyon 950 bin dolarlık dış satım gerçekleştirildi.

Geçen yıla göre arttı 
Türkiye’nin halı ihracatında yüzde 67,7’lik
paya sahip olan GAİB, yılın ilk yarısında 930
milyon 877 bin dolar ile en çok ihracat yapan
Birlik olarak zirvede yerini korudu ve bir
önceki yılın aynı dönemine göre ihracatını yüz-
de 10,3 artırdı. Güneydoğu Anadolu Halı İhra-
catçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan,
6 depremlerine karşın sektörün hızlıca topar-
landığını, belirledikleri hedefler doğrultusunda
ilerlediklerini ve ihracat politikasıyla ilgili bir
yandan mevcut talepleri karşılarken diğer yandan
yeni pazar arayışlarının sürdüğünü söyledi. Kaplan,
özellikle Ticaret Bakanlığının “Uzak Ülkeler”
projesi kapsamında dünyanın birçok noktasına
yönelik Dış Ticaret Heyeti düzenlendiğini be-
lirterek, şunları kaydetti: “Önümüzdeki süreçte
de düzenlemeye devam ederek Gaziantep halı-
sının en uzak ülkelere de ulaşmasını sağlaya-cağız.
İlk 6 aylık döneme bakıldığında önceki yılın aynı
dönemine göre yaşanan artışlar söz konusu. Halı
sektörü hem ülke ekonomisine hem Güneydoğu
bölgesi hem de Gaziantep’e yüksek katma değer
sağlıyor. Gaziantep olarak özellikle makine halıları
üretiminde dünyada söz sahibiyiz. Bu başarıların
devam etmesi için çalışmalarımız sürüyor.” AA 

Türkiye’den yılın ilk yarısında Türk halıcılar, 2024’ün ilk
yarısında 283 milyon 792 bin metrekarelik halı ihracatından

1 milyar 374 milyon 655 bin dolar gelir elde etti

1 milyar 374 milyon dolarlık 
halı ihracatı

TÜRKPATENT verilerine göre, haziranda toplam
yerli patent başvurusu geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 3,1 artışla 562’ye çıktı. Bu alandaki
başvurular ocakta 402, şubatta 405, martta 586,
nisanda 477 ve mayısta 624 olarak gerçekleşti.
Ocak-haziran dönemindeki patent başvuru sayısı
ise 3 bin 56 olarak kayıtlara geçti. 2023 yılının

aynı döneminde bu rakam 3 bin 179 olarak ger-
çekleşmişti. Yabancı patent başvuruları ise hazi-
randa 2023’ün aynı ayına göre yüzde 38,6 artışla
653’e yükseldi. Ocakta 582, şubatta 676, martta
651, nisanda 581 ve mayısta 758 yabancı patent
başvurusu yapıldı. Ocak-haziran dönemindeki
yabancı patent başvurusu 2023’ün aynı dönemine
kıyasla yüzde 48,9 yükselişle 3 bin 901’e ulaştı.
Böylece 2024’ün ilk 6 aylık döneminde yapılan
toplam patent başvuruları 2023’ün aynı döneminde
kıyasla yüzde 20 yükselişle 6 bin 957 olarak
kayıtlara geçti. Geçen yılın aynı döneminde bu
sayı 5 bin 798 olarak hesaplanmıştı. 

en fazla yabancı patent
başvurusu Almanya’dan

TÜRKPATENT’e haziran ayında patent için
başvuruların ülkelere dağılımına bakıldığında 122
ile Almanya ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 102 ile
ABD, 46 ile Fransa, 41 ile Japonya, 39 ile İtalya,
38’er ile Çin ve Hollanda, 36 ile İsviçre, 31 ile
Güney Kore, 25 ile Birleşik Krallık, 23 ile Avusturya,
19 ile Belçika ve 10 ile Finlandiya takip etti. AA

TüRkPATEnT’e 6 ayda 7 bine yakın başvuru 
Türk Patent ve Marka Kurumuna

(TÜRKPATENT), yılın ilk 
6 ayında 3 bin 56’sı yerli, 3 bin 901’i

yabancı olmak üzere toplam 6 bin 
957 patent başvurusu yapıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
ekonomi politikaların güvenilmesini iste-
yerek son dönemdeki olumlu gelişmeleri
sıraladı. Cumhurbaşkanı "Enflasyon bun-
dan sonra daha hızlı düşmeye başlayacak"
dedi. Ekonomideki zorulukların farkında
olduklarını aktaran Erdoğan, geçen yıl or-
taya konan Orta Vadeli Program'ın etkilerini
gördüklerini ifade etti.

SÜreCİN SONuNdA 
çOK FArKlı Bİr TÜrKİye

OlACAK
Cumhurbaşkanı, "Merkez Bankası rezer-
vemiz hiç olmadığı kadar artıyor. Risk se-
viyesi azalıyor. Gri listeden çıktık. Kredi
derecelendirme kuruluşları bile hakkımızı
teslim etmeye başladı" dedi. Erdoğan sö-
zlerini şöyle sürdürdü: "Son 2 yılda fiyat
balonunun oluştuğu sektörlerde denge-
lenme hız kazandı. Bütçe dengelerini iyileş-
tiriyoruz. İşsizlik oranı bir önceki yıla göre
azaldı ve yüzde 8,4 seviyesinde gerçekleşti.
Programımızı kararlılıkla uygulayacağız.
Politikalarımıza güvenmeye devam edin.
Felaket tellallarına kulak asmayın. Türkiye'
ye düşmanlık besleyenlerin oyunlarına
lütfen gelmeyin. Türkiye bu sürecin so-
nunda çok farklı bir ülke olacak. Bundan
şüphe duymuyoruz." dedi. Cumhurbaşkanı,
enflasyonun bundan sonra daha hızlı düş-
meye başlayacağını da sözlerine ekledi. 

Erdoğan'dan enflasyon mesajı;

dAHA HıZlı
düşmeye başlayacak

İYİ Parti Genel başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili
Hakan Şeref Olgun TBMM Genel Kurulunda gündem dışı söz

aldı. Milletvekili Olgun, Afyonkarahisar’ın sorunları 
üzerinden AK Parti Milletvekillerine seslendi



PAZARTESİ
29 TEMMUZ 2024 5GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 



PAZARTESİ
29 TEMMUZ 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

koordinasyon 
kurulu toplandı

İl genelinde devam eden kamu yatırımlarının ve diğer iş ve işlemlerin
koordineli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak, koordineli bir

şekilde sürdürülmesini sağlamak, aynı zamanda kamu kurum ve
kuruluşları arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla

gerçekleştirilen 2024 yılının 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldı

Valilik B Blok Toplantı Salonunda
gerçekleştirilen toplantıya Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın

yanı sıra Kaymakamlar, ilçe Belediye
Başkanları, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri, yatırımcı kuruluşların
bölge ve il müdürleri katıldı. Toplan-
tıda konuşan ve il genelinde yatırımcı
kurum ve kuruluşlar tarafından,
kamu hizmetlerinin daha etkin su-
nulması yoluyla şehrimizin tüm kes-
imlerinin yaşam standartlarının
iyileştirilmesi ve refahının yükseltil-

mesi amacıyla 12. Kalkınma Planı’n
dan öngörülen hususların öncelik-
lendirmesi yapılarak 2024 yılı
Yatırım Programı oluşturulduğunu
söyleyen Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, söz konusu program kap-
samında; kamu yatırımlarına ayrılan
kaynakların daha etkin kullanılması
amacıyla 17 mayıs 2024 tarihli tasar-
ruf tedbirleriyle ilgili 2024/7 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kap-
samında belirtilen talimatlar doğrul-
tusunda, kamu kaynaklarının etkili,

ekonomik ve verimli kullanılmasına
ilişkin çalışmaların ve yatırımların
devam ettiğini belirtti.

913 prOJe yer AlıyOr
2024 yılı yatırım programında 913
proje yer aldığını ifade eden Vali
Yiğitbaşı, “Bu amaçla; kamu yatırım-
ları ile özel sektör yatırımları arasın-
da etkin tamamlayıcılığın sağlanarak
üretken kapasitenin artırılması ile
özellikle kısa sürede tamamlanacak
ekonomik ve sosyal fayda üretecek
yatırımların tamamlanması hedefleri
öncelikli olarak önem verdiğimiz
hususlar arasında yer almaktadır.
2024 Yılı Yatırım Programı kapsa-
mında İl Yatırım Takip Sistemi
(İLYAS)’ne kayıtlı bulunan 913 pro-
jemiz bulunmaktadır. Bu yatırımların
toplam proje bedeli yaklaşık 32 Mil-
yar 500 milyon TL’dir” dedi.

eN FAZlA pAy
İl mİllİ eĞİTİmde

Yatırımlardan en fazla pay alan ku-
rumları da açıklayan Vali Yiğitbaşı,
“2024 yılı itibariyle yatırım projele-
rinin 166’sı tamamlanmış, 602’si
devam etmekte, 128’i ihale aşama-
sında, 17 adet projeye ise henüz baş-
lanamamıştır. 2024 yılı ödeneğinden
en fazla pay alan 3 kuruluşa baktı-
ğımızda ilk sırada 1 Milyar 251 Milyon
TL ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü ilk
sırada yer almaktadır. 2. sırada ise
935 Milyon TL ile TCDD 7. Bölge
Müdürlüğü, 3. sırada ise 893 Milyon

TL ile İl Sağlık Müdürlüğü yer al-
maktadır” diye konuştu. Kamu ya-
tırımlarının sektörel dağılımına
ilişkin de bilgiler veren Vali Yiğitbaşı
şöyle konuştu. “İlk sırada 344 proje
ile haberleşme ve ulaştırma, ikinci
sarada 295 proje ile diğer kamu
hizmetleri ve üçüncü sırada da 135
proje ile tarım sektörü yer almak-
tadır. Tüm yatırımcı kuruluşların
önceki yıllarda yapmış oldukları öz-
verili çalışmalarının devam edeceği
kanaatiyle emeği geçen herkese
teşekkür eder, başarılı çalışmalarının
devamını dilerim” Vali Yiğitbaşı’nın
konuşmasının ardından yatırımcı
kuruluşların Bölge Müdürleri Afy-
onkarahisar genelinde devam eden
yatırımlar hakkında ayrıntılı sunum-
lar yaptılar.  HABER MURAT EMRE

İlimizin en önemli 
eğitim kurumları arasında

yer alan Bahçeşehir 
Koleji’nin 2024 LGS’de

büyük başarıya imza atan
öğrencileri tercihlerini

gerçekleştirdi

2024 LGS yerleştirme sonuçlarına
göre Afyon Bahçeşehir Kolejinden
Türkiye 1.si olan Elif Sude Söyler
Galatasaray Lisesine yerleşti. Bu
senede LGS sınavında büyük bir
başarı gösteren Afyon Bahçeşehir
kolejinin öğrencilerinden 1 öğrenci
Sakıp Sabancı lisesine yerleşirken
1 öğrencisi de tercihini İstanbul

Alman Lisesinden yana kullandı.
Lise kademesinde ise Tuna Başpı-
nar TYT Türkiye 103.sü olurken
Nihat Alaz Akkent EA alanında
Türkiye 758.si oldu. Bahçeşehir
Koleji ilk 10 binde 10 derece çı-
kartarak YKS de de ilimiz adına
büyük başarı sağladı.
HABER AHMET IŞIK 

AKÜ ile SGK arasında Emekliler
Yılı kapsamında yapılacak faali-
yetlere ilişkin iş birliği protoko-

lünün imza törenine; AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, SGK Afy-
onkarahisar İl Müdürü Samet Fidan,
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker ile SGK Afyonkarahisar İl

Müdür Yardımcısı Özcan Bilgici ka-
tıldı. İmza töreninin ardından konu-
şan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan tarafından
2024 yılının Türkiye’de ‘Emekliler
Yılı’ olarak ilan edilmesi münase-
betiyle Afyon Kocatepe Üniversitesi
olarak çok kıymetli emeklilerimizi
mutlu edecek, onların yaşam boyu
öğrenme faaliyetlerine destek olacak
akademik ve kültürel etkinlikler
gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Üniver-
sitemiz ve Müdürlüğümüz arasında
gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği pro-
tokolü imza töreni ile 2024 Emekliler
Yılı kapsamında kıymetli emekliler-
imize yönelik güzel ve anlamlı ça-
lışmalar yürüteceğiz” ifadelerini kul-
landı. SGK Afyonkarahisar İl Müdürü
Samet Fidan ise  “Bu protokol, emek-
lilerimizin sosyal güvenlik şemsiyesi
altında daha huzurlu ve mutlu bir
hayat sürmelerine katkı sağlayacaktır”

HABER CEMİLE KAYTAN 

İşbirliği protokolü imzalandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet

Karakaş ile Sosyal Güvenlik Kurumu Afyonkarahisar İl Müdürü
Samet Fidan arasında Emekliler Yılı kapsamında yapılacak

faaliyetlere ilişkin iş birliği protokolü imzalandı

Bahçeşehir başarıya doymuyor

AFyON’dA İlK HAlK 
lOKANTASı AçılıyOr

Afyonkarahisar Belediyesi vatandaşlara 
4 çeşit yemeği yalnızca 75 liraya sunacağı Halk

Lokantası, yarın saat 12.00’de açılıyor
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal’ın talimatlarıyla Afyonka-
rahisar’ın ilk Halk Lokantası açılıyor. Salı
günü saat 12.00’de açılacak olan Halk
Lokantası, Güvenevler Mahallesi İsmet
İnönü Bulvarı, Park Afyon mevkii Engelsiz
Gastronomi Merkezi yanında hizmet
verecek. Halk Lokantası, hafta içi ve
Cumartesi günleri 11.30-14.30 saatleri
arasında açık, pazar ve resmi tatillerde
ise kapalı olacak. Halk Lokantası’nda
dört çeşit yemek 75 liradan satılacak.

uCuZ yemeK SuNulACAK
Belediye Başkanı Burcu Köksal Halk
Lokantası ile yüksek enflasyon karşısın-

da zor durumda kalan vatandaşlara u-
cuz fiyata yemek yeme imkanı sunacak-
larını belirterek, “Halk Lokantası’nda
yemekler self servis şeklinde olacak.
Bir diğer Halk Lokantası noktası ise
Yüntaş’a ait Anıt Kafe’de hizmet verecek.
Amacımız esnafa rakip olmak değil,
onlarla rekabet etmek değil. Amacımız,
vatandaşlarımıza uygun fiyatlı yemek
hizmeti vermek. Tüm halkımızı 30 Tem-
muz Salı günü saat 12.00’de Engelsiz
Gastronomi Merkezi yanında hizmete
alacağımız Halk Lokantası’nın açılışına
davet ediyorum ” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyonkarahisar Belediyesi, açık hava sinema
etkinliklerine başladı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın talimatıyla Türk sinemasının unutulmaz
eserleri seyirciyle buluşuyor. Zafer Meydanı,
sinemaseverleri bir araya getiren muhteşem
etkinliğe ev sahipliği yaptı. Bir ay boyunca Zafer
Meydanı’nda düzenlenecek etkinliklerin ilki;
Adile Naşit, Münir Özkul ve Şener Şen’in rol
aldığı Bizim Aile filminin gösterimiyle başladı.
Zafer Meydanı’nı dolduran vatandaşlar açık
havada kimi zaman duygulu, kimi zaman da
kahkaha dolu dakikalar yaşadı. Türk halkının
gönlünde yer etmiş filmi izleyen vatandaşlara,
patlamış mısır ve limonata ikram edildi. Açık

hava sinema etkinliği, ilimizde kültürel ve sosyal
etkinliklere duyulan ilgiyi bir kez daha gözler
önüne serdi. Program Afyonkarahisar halkına
nostaljik bir sinema deneyimi yaşatırken, aynı
zamanda vatandaşların yaz akşamlarının tadını
çıkarmaları için bir fırsat oldu.   ODAK HABER 

Meydanda sinema keyfi

Vali Yiğitbaşı, “2024 yılı itibariyle 
yatırım projele-rinin 166’sı tamamlanmış,
602’si devam etmekte, 128’i ihale 
aşama-sında, 17 adet projeye ise henüz 
baş-lanamamıştır. 2024 yılı ödeneğinden en
fazla pay alan 3 kuruluşa baktığımızda ilk
sırada 1 Milyar 251 Milyon TL ile İl Milli
Eğitim Müdürlüğü ilk sırada yer almaktadır”

Toplantıya Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
yanı sıra Kaymakamlar,
ilçe Belediye 
Başkanları, sivil 
toplum kuruluşları 
temsilcileri, yatırımcı 
kuruluşların bölge 
ve il müdürleri katıldı. 
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Bu yılki müsabakalara Türkiye’nin dört bir
yanından büyük ilgi var. 8 ilden 9 takım ve
toplamda 180 sporcu, kriket sporunun bu

önemli etkinliğinde bir araya geldi. Katılımcılar,
hem kendi illerini en iyi şekilde temsil etmek hem
de kriket sporunun gelişimine katkı sağlamak
için kıyasıya bir rekabet içerisinde olacak.

KRİKET SPORUNUN YÜKSELİŞİ
Kriket, dünya genelinde oldukça popüler olan bir
spor dalı. Türkiye’de ise son yıllarda artan bir il-
giyle karşılanıyor. Özellikle kadın kriket takımları-
nın sayısındaki artış ve federasyonun düzenlediği
etkinlikler, sporun gelişimine büyük katkı sağlıyor.
Afyonkarahisar’da düzenlenen bu müsabakalar,
kriket sporunun ülkemizdeki yükselişine ve
yaygınlaşmasına önemli bir adım olarak görülüyor.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, müsabakaların Afyonkarahisar’da
düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. Kasapoğlu, “Bu tür büyük organizasyonlara
ev sahipliği yapmak, şehrimiz için büyük bir onur.
Kriket gibi gelişmekte olan bir spor dalının destek-
lenmesi, gençlerimizin sporla daha fazla ilgilen-
melerine ve bu alanda kendilerini geliştirmelerine
olanak tanıyor. Afyonkarahisar olarak, sporun ve
sporcuların her zaman yanında olacağız” dedi.

ŞEHİR İÇİNDE ÇOK ÖNEMLİ
Kasapoğlu konuşmasının devamında şöyle konuştu:
“Afyonkarahisar’da düzenlenen bu etkinlik, sadece
sporcular için değil, aynı zamanda şehir için de
büyük bir önem taşıyor. Müsabakaların şehrin
tanıtımına katkı sağlaması bekleniyor. Sporcular

ve izleyiciler, Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
zenginliklerini de keşfetme fırsatı bulacaklar. Bu
durum, şehrin turizm potansiyelini artıracak ve
ekonomik açıdan da katkı sağlayacaktır” dedi. Bi-
rinci ayak müsabakalarının tamamlanmasının
ardından, ikinci ayak ve final müsabakaları da
yine Afyonkarahisar’da düzenlenecek. Bu, şehrin
kriket sporunda önemli bir merkez haline gelmesi-
ni sağlayacak. İkinci ayak müsabakaları, takımların
performanslarını daha da artırmaları ve şampi-
yonluk yolunda önemli bir adım atmaları için
büyük bir fırsat olacak. HABER UĞUR BALABAN 

kriket müsabakaları 
BAşlAdıAfyon’da

Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu’nun faaliyet programında 
yer alan Kriket Büyük Kadınlar Açık Alan birinci ayak müsabakaları 

Afyonkarahisar’da başladı. Bu önemli organizasyon, 31 Temmuz’a kadar devam
edecek olup Atletizm Pisti ve Ç2 Futbol Sahası’nda gerçekleştiriliyorKasapoğlu, “Afyonkarahisar’da düzenlenen bu etkinlik, 

sadece sporcular için değil, aynı zamanda şehir için de büyük
bir önem taşıyor. Müsabakaların şehrin tanıtımına katkı

sağlaması bekleniyor. Sporcular ve izleyiciler,
Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel zenginliklerini de

keşfetme fırsatı bulacaklar”

İl sEÇMElERİ yAPıldı
Afyonkarahisar’da spora ve gençlere verilen önem her geçen
gün artarken, bu kapsamda düzenlenen Taekwondo Yıldızlar 
İl Seçmesi müsabakaları Çiğiltepe Spor Salonu’nda başladı. 
Müsabakalara 22 kadın ve 14 erkek sporcu katılım sağladı

Çiğiltepe Spor Salonu’nda büyük bir heyecan
ve coşkuyla başlayan müsabakalara sporcuların
yanı sıra, aileleri ve spor severler de ilgi gös-
terdi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Taekwondo
Yıldızlar İl Seçmesi müsabakaları, genç spor-
cularımızın yeteneklerini sergilemeleri ve
gelecekte milli takımlarımıza kazandırılacak
sporcuların seçilmesi açısından büyük önem
taşıyor. Burada sergilenen azim, çalışma
disiplini ve spor sevgisi bizleri çok mutlu

ediyor. Sporun, gençlerimizin gelişiminde
ne denli önemli olduğunu bir kez daha gö-
rüyoruz. Afyonkarahisar olarak spora ve
sporcularımıza her zaman destek olmaya
devam edeceğiz. Her biriniz, bu seçmelerde
ortaya koyduğunuz performans ile gelecek-
teki başarılarınızın temelini atıyorsunuz.
Sporun sizlere kattığı disiplin ve kararlılık,
hayatınızın her alanında sizlere yol göstere-
cek. Tüm sporcularımıza gönülden başarılar
diliyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Kamp, Afyonkarahisar, Ankara, Deni-
zli, Kütahya, Burdur, İzmir ve İstan-
bul’dan gelen 70 gencin katılımıyla
gerçekleşiyor. Kamp süresince genç-
ler, çeşitli spor dallarında yetenek-
lerini keşfetme ve geliştirme fırsatı
buldu. Özellikle okçuluk etkinliği,
gençlerin konsantrasyon ve hedef
belirleme becerilerini geliştirmele-
rine yardımcı olurken, paintball ak-
tivitesi takım çalışması ve stratejik
düşünme yeteneklerini ön plana çı-
kardı. Sıcak yaz günlerinde serinle-
mek için düzenlenen yüzme etkinliği,
gençlere keyifli anlar yaşattı. Doğayla
iç içe bir aktivite olan bisiklet sürme
ise gençlerin doğayı keşfetmelerine
olanak sağladı. Voleybol, futbol ve
basketbol gibi takım sporları, genç-
lerin sosyal becerilerini geliştirme-
lerine ve fiziksel dayanıklılıklarını
artırmalarına yardımcı oldu. 

eTKİNlİKlere 
yOĞuN İlGİ

Özellikle survivor parkuru, gençlerin
hem fiziksel hem de zihinsel dayanık-
lılıklarını test eden zorlu bir etkinlik
olarak öne çıktı. Trekking etkinliği
ise doğayla baş başa kalma ve doğal
güzellikleri keşfetme fırsatı sunarak
gençlerin doğaya olan sevgisini pekiş-

tirdi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
kamp hakkında önemli açıklamalarda
bulundu. Kasapoğlu, gençlerin bu
tür kamplarda hem fiziksel hem de
zihinsel olarak gelişim gösterdiklerini
vurguladı. Ayrıca, kampların genç-
lerin sosyal becerilerini geliştirmede
önemli bir rol oynadığını belirtti.
Kasapoğlu, “Gençlerimiz, bu tür etkin-
likler sayesinde yeni arkadaşlıklar
kuruyor ve takım çalışmasının öne-
mini kavrıyorlar. Bu da onların ileri-

deki yaşamlarında önemli bir avantaj
sağlıyor” dedi. Kasapoğlu, kampın
düzenlenmesinde emeği geçen herke-
se teşekkür ederek, gençlerin bu tür
etkinliklere katılmasının teşvik edil-
mesi gerektiğini belirtti. Kasapoğlu,
“Bu tür kamplar, gençlerimizin kendi-
lerini geliştirmeleri ve yeteneklerini
keşfetmeleri için mükemmel bir
fırsat. Biz de bu fırsatları onlara sun-
mak için elimizden geleni yapıyoruz”
diye konuştu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Gençler kampta buluştu
Sultandağı’nda düzenlenen TUBİTAK Kampı, gençleri bir araya 

getirdi. Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Yardımcısı Tuncay Ulusan, 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik

Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk, kampa katılarak gençlerle buluştu

AfYONKArAHİSAr’DA 
amatör spor kulüplerinin birlik ve

beraberliklerini sağlamak,
meydana gelen sorunlara ortak

bir çözüm bulmak amacıyla
Afyonkarahisar Amatör Spor

Kulüpler Birliği (ASKB) kuruldu

Afyonkarahisar’da bulunan  196 ama-
tör spor kulübünün ve 10 bini aşkın
amatör sporcunun ortak sesi olmayı

hedefleyen organizasyonun dönem sözcü-
lüğünü ise Çakırköyspor kurucusu ve yö-
neticisi Mahmut Kartal’ın yapacağı be-
lirtilirken ASKD’nin ilk hedefinin 10 Ağus-
tos’ta yapılacak Afyonkarahisar Amatör
Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) se-
çimlerinde kulüplerin sorunlarını çözecek
güçlü bir yönetim oluşturmak için katkı
vermek olduğu kaydedildi.

DÖNEM SÖZCÜSÜ
MAHMUT KARTAL

İlk dönem sözcülüğünü 
Çakırköyspor yöneticisi Mahmut

Kartal’ın yaptığı Amatör Kulüpler
Birliği yürütme kurulunda

şu isimler yer aldı;
Fatih Yalçın - Mahmut köyü 1453spor

Abdullah Zeybek - Şuhut Hisarspor
Kemal Temür - Anadolugücüspor
Muaz Kurtay - Ege Gençlikspor

İbrahim Taşpınar - Sarıkköyüspor
İbrahim Akbal - Bolvadin Horanspor

Ertuğrul Sevim - Bolvadin Termalspor
İbrahim Gürpınar - Sandıklı Kumalarspor

Ömür Taştan - Ortapınarspor
Barış Özsarı - İscehisarspor

İbrahim Güleç - Taşolukspor
Cengiz Zengin - Halımoruspor

Ergün Önel - Evcilerspor
Gökmen Bayık - Dazkırıspor

Ahmet Şakar - Salar Belediyespor

Mühsürler’i ziyaret ettiler
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mühsürler, Dinar Bele-
diye Başkanı Veysel Topçu, Evciler Belediye
Başkanı Berrin Uğurlu ve Başmakçı Belediye
Başkanı Selçuk Gönüllü’yü Borsada ağırladı.
Yapılan görüşmede Belediye Başkanları geçti-
ğimiz günlerde Afyonkarahisar Ticaret Borsası
tarafından bölgelerinde yapılan 57.200 ton
kapasiteli lisanslı depo tesisi hakkında tebriklerini
ilettiler. Ayrıca önümüzdeki günlerde Afy-
onkarahisar Ticaret Borsası tarafından Dinar,
Başmakçı ve Evciler Belediyeleriyle birlikte böl-
gede yapılması planlanan Et Entegre Tesisi
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
ODAK HABER MERKEZİ

ASKB Kuruldu
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AK Parti’de seçim öncesi durum aynen devam etmekte.
Aslında...
Hüseyin Sezen’in İl Başkanlığından sonra nedense

bir türlü olması gerektiği gibi olamadı AK Parti.
Alınması gereken hayati kararlar alınamadı, sonuçları

da böyle yansıdı.

Hüseyin Uluçay İl Başkanlığında başarılı olacağının
sinyallerini veriyordu ilk sıralarda.

Sonra...
İşleri ve para kazanma dürtüsü ağır bastı ve önemli

bir süre İl Başkanlığı görevine olması gerektiği kadar
vakit ayıramadı.

Kendisine ulaşamayanlar en küçük konularda bile
Milletvekillerini aradılar.

Milletvekilleri de bu durumdan şikayetçi olmadılar.
Belki hoşlarına bile gitmiş olabilir.

Sonra...
Belediye Başkanlığı seçimlerinde etraftan, ‘Senden

daha iyisi yok Başkanım’ sözleri-gaza getirmeler içindeki
ateşe tutuşturmuş olabilir.

‘Ben yokum kesinlikle’ derken, birden kendini aday
olarak sahada gördü.

Kendi seçimine odaklandığı için haliyle İlçeler ve
Beldeler ile pek fazla ilgilenemedi o süreçte.

Milletvekilimiz Ali Özkaya tek kale maçı oynadı.
Sonuçta...
Vuruşa vuruşa gelinen sonuç ortada.

Ali Özkaya Dinar’lı...
Kendi ilçesini kaybetti.

İbrahim Yurdunuseven Merkezden...
Merkezi kaybetti.

Hasan Arslan Sandıklı’lı...
Zar zor kazanabildi adayı. Eğer Mustafa Çöl daha

önceden MHP’ye gelseydi ve aday olmak isteseydi, MHP’de
kabul etseydi, sonucun ne olacağı malum.

Yani...
Sandıklı’da kıl payı kazanabilmiş olmaları, üstün bir

zafer değil.

Gelelim Şuhut’a...
Bakanımız Veysel Eroğlu’nun memleketi.
Yeğeni İbrahim Eroğlu aday oldu AK Partiden.
Kazanamadı.
Hüseyin Uluçay’da Şuhut’lu.
O’nun etkisi, gücü, sevgisi bile kazandıramadı AK

Parti’ye.

Bolvadin...
Yıllardır AK Partinin en yüksek oyları aldığı kalesiydi.
Fatih Kayacan gibi güçlü bir siyasetçi bile etkili ola-

madı, yetmedi AK Parti’ye kazandırmaya o güç.
AK Parti’nin pek çok yöneticisi Bolvadin’li.
Hiç birisinin etkisi olmadı orada AK Partiyi kazan-

dırmaya.

İscehisar...
AK Parti’nin yıllardır önemli kalelerinden.
Ahmet Şahin DP’den, Mehmet Özhaseki’nin bir

tek sözüyle, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
‘Bize katılsın’ demesiyle geçti AK Parti’ye.

Başka Veysel Eroğlu Bakanımız olmak üzere Afyon
Milletvekillerimiz o andan itibaren düşman kesildiler
Ahmet Şahin’e.

Ne yapmıştı Ahmet Şahin’de düşman olmuştu AK
Parti İscehisar Teşkilatı ve  AK Partili Milletvekillerimiz?

AK Partiye geçerken Milletvekillerinin onayını almadan
geçtiği için düşman olmuşlardı hepsi.

Zaten AK Partili idi Ahmet Şahin.
İki defa aday adayı olmuştu AK Partiden.
Onlar aday göstermeyince Demokrat Partiden aday

oldu ve her türlü güce rağmen kazanmıştı.
Bu defa DP’li Belediye Başkanını seçti diye adeta tüm

İscehisar’ı cezalandırmıştı Milletvekillerimiz.
Seçim meydanlarında verdiği sözleri yerine getirmesini

isteyen İscehisar’lılara diyecek sözü kalmamıştı Ahmet
Şahin’in.

Sonra...
Mehmet Özhaseki’nin, Cumhurbaşkanımızın davetini

geri çevirmeyerek geçmişti AK Partiye Ahmet Şahin.
Olmadık hakaretlere, tehditlere uğradı o dönemde

Ahmet Şahin.
Hiçbirisinden yılmadı.
Hiç bir dönem görülmeyen hizmetleri birer birer

getirmeyi başardı İscehisar’a.
Hem de...
Bazılarına rağmen...
Sonuçta AK Parti İscehisar İlçe Teşkilatı o kadar di-

rendi ki...
Milletvekillerinin desteği ile tabiki...
Kılıfına uyduruldu, Genel Merkezde yanıltıldı ve

Ahmet Şahin aday gösterilmedi.
O ise yan çizmedi.
‘Benim yakama rozeti Cumhurbaşkanım Recep Tayyip

Erdoğan taktı, onu çıkartıp başka partiye gidip, AK Par-
ti’nin karşısına aday olmam’ dedi.

Hiç bir partinin kapısını çalmadı.
Hatta bazı partiler O’na, ‘Gel bizden aday ol. Bir

lirada harcatmayacağız’ dediler.
O hiçbirisini kabul etmedi.
Düşünün bir kere...
Eğer Ahmet Şahin, AK Partinin karşısına başka bir

partiden çıksa idi...
AK Parti İscehisar’da kazanabilir miydi?

Tek tek hepsini saymaya gerek yok.

İlçelerde de, Beldelerde de durum böyle AK Parti
açısından.

Oyları yerlerde sürünmüyor ama...
Zafer kazanabilmişte değiller, eski seçimlere göre.

Neden?
Tek nedeni yok bunun.
Pek çok nedeni var.
Ama en önemlilerinden birisi, ‘Ben bilirim en iyi

adayı ben tespit ederim’ şeklindeki o üsten bakan
tavırlar AK Partiyi Afyonda bu hale getirdi.

Neden bu kadar geriye gidip ayrıntılı yazdım?

AK Partide alınan bu sonuçlara rağmen halen daha
bir silkinip kendine gelmişlik yok gibi görünüyor.

Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan yanıltılıyor bence.

Nereden mi çıkarttım şimdi bunu?

Genel Merkezde seçim sonrasında nerede hata yaptık
diye bir rapor hazırlandı.

Hazırlayanlar kim?
Adayları tespit edenler...
Hiç o kişiler Cumhurbaşkanımıza raporlarında şunu

diyebilirler mi...

-- Sayın Cumhurbaşkanımız
-- Biz adaylar olarak yanlış isimleri sizin önünüze ge-

tirdik. 
-- Biz hatalıyız.

Diyemezler elbette böyle bir şeyi.
Çünkü o adayları seçenler – o noktaya getirenler on-

lar.

HHH

Afyon kaybedildi.
İl Başkanına fatura kesildi haliyle.
Doğal...
Kimse Hüseyin Menteş’in bir kaç ay geçici Başkan

olarak orada bulunduğuna bakmadan fatura kesildi.
Tek fatura O’na kesilmemeliydi.
O’nun günahı o kadar büyük değil ki...
Asıl vebalde olanlar başka.
Onlar halen daha seyrediyorlar. Hiç bir veballeri yok-

muş gibi davranmaya devam ediyorlar.
Diyorlar ki...
‘Enflasyon ve Emekliler bizi bu hale getirdi...’

-- Yanlış adaylar koyduk diyemiyorlar.
-- Aday yapamadıklarımızı biz küstürdük diyemi-

yorlar.
-- Tüm aday adayları ile çocuk ile oynar gibi oynadık

diyemiyorlar.
-- Cumhur İttifakı bileşenlerimizin yereldeki tem-

silcilerine tepeden baktık diyemiyorlar.
-- Vuruşa vuruşa kazanırız sandık, o nedenle öyle

söyledik diyemiyorlar.
-- Ceketimizi aday göstertsek bu halk onu seçer

sandık, yanıldık diyemiyorlar.
-- Halkı adam yerine koymadık, ondan kaybettik

diyemiyorlar.
-- Seçildiğinde bir dediğimizi iki yapmayacak ki-

şilerin aday olmasını istedik, kendimize yakın ki-
şiler olsun istedik, ondan kaybettik diyemiyorlar.

Diyemiyorlar, diyemiyorlar...

HHH
Yazdık daha önce...
Merkez İlçe Başkanı da, kaybedilen İlçelerin Başkanları

da, Gençlik ve Kadın Kolları Başkanları da anında alın-
malıydı.

İl Başkanı alındı.
Yerine atanacak olan kişiyi kim belirledi?
Cumhurbaşkanımız belirledi ama...
O sadece kendisine giden raporlara baktı, sonuçta

oraya çağrılanlardan birisine karar kıldı.
O belirleme sürecindeki koordinatör Milletvekili kim-

di?
Nevşehir Milletvekili.
Düşünün bir kere...
O Milletvekili kendi İlinin Belediye Başkanlığını kay-

betmiş.
Afyona geliyor ve Afyonun İl Başkanının belirlenme-

sinde kilit rol oynuyor.

Bu arada hatırlatalım...
İYİ Parti Türkiye’de tek bir il Belediyesini kazandı.
Orası da Nevşehir.

AK Parti Afyon kötü gidişata dur demeyi İl Başkanlığına
atanan Turgay Şahin ile düşündüğüne göre, zil takıp
oynamalı başta CHP’liler.

Neden mi?
AK Parti’nin oy potansiyeli bilindiği gibi kırsaldadır.
Turgay Şahin acaba bu güne kadar Afyonda kaç kö-

ye gidip, patates tarlasına girmiş ve çiftçimiz ile sohbet
etmiş, sırtını sıvazlamıştır?

Afyon’da hangi köy kahvesine gidip bağdaş kurup
oturmuştur?

Afyon’da diye soruyorum ama, memleketi olan Ço-
rum’da da girip bir köy kahvesinde sohbet ettiğini, tarlada
dolaştığını düşünmüyorum Turgay Şahin Başkanın.

Dün dediği ile bugün dediği birbiriyle çelişen bir İl
Başkanı AK Partiye Afyon’da ne kazandıracak, görüp ba-
kacağız.

HHH

seni gidi nazireci seni...
Turgay Şahin’den bahsetmişken...
Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesinin açılış ve temel

atma töreni nedeniyle düzenlenen programda bende
vardım.

Protokol konuşmaları bitti ve protokol üyeleri buton
basmaya davet edildiler.

Vali, Milletvekilleri, Belediye Başkan Yardımcısı, AKÜ
Rektörü o davet ile kalktılar yerlerinden ve buton basmak
için hazırlanan masaya gittiler.

Törene hiç bir Siyasi Partimizin İl Başkanı davetli
değildi.

AK Parti Afyon İl Başkanlığına atanmış olan Çorumlu
Turgay Şahin’de o anonsu duyar duymaz hızlıca oraya
gitti.

Tam önümdeki sırada Başsavcımız Fatih Karabacak
vardı.

Kalkmadı yerinden.
Bir süre geçtikten sonra bir görevli geldi yanına ve

kendisini de buton basma masasına davet etti.
Gitmek istemedi.
‘Kalabalık orası, Valimiz-Milletvekillerimiz orada

zaten’ şeklinde bazı sözler söyledi o görevliye.
Israrın devam etmesi üzerine de kalktı yerinden ve

oraya doğru gitti.
Protokol sıralamasında Başsavcının yeri bellidir.
Vali, Milletvekilleri, Garnizon Komutanı, Belediye

Başkanı...
Belediye Başkanından hemen sonra, Üniversite Rek-

törlerinin üstündedir.
Baro Başkanı ise Rektörlerden sonra gelir.

Fatih Bey o ağırbaşlılığı ile bir kez daha yüceldi gön-
lümde.

Baro Başkanımız Turgay Beyin davranışını ise ya-
dırgadım bir kez daha...

Bir kez daha diyorum çünkü o törende tam beş kez
tavırlarını kendisine yakıştıramadım.

Bırakın şimdi artık bir partinin İl Başkanlığına atanmış
olmasını, Baro Başkanı olarak bile benim tanıdığım Tur-
gay Beye hiç yakışmadı o hareketler.

Beş defa bir törende benim dikkatimi çeken, yadır-
ganan tavır ve davranışları var ise...

AK Partililere Allah sabır ihsan eylesin demek ge-
rek.

Neyse dönelim tekrar konumuza...
O anonsla hızlıca hareket ederek koşar adım buton

masasına yöneldi ya Turgay Bey...
Orada zaten masa dar.
Vali, Rektör, dört Milletvekili...
Kendisi yanda kaldı.
Müftü Bey dua ederken AK Partili İbrahim Yurdu-

nuseven ile Hasan Arslan’ın arkasında durdu.
Dua bitti kendisine bir yer açmak için öne yöneldi.
Milletvekilimiz Hasan Arslan arkadan gelen artçı

sarsıntı ile yan taraftaki İYİ Parti Milletvekilimiz Hakan
Şeref Olgun’un üstüne yıkılmak üzere sendelemişken,
toparladı kendisini.

‘Hoopp hemşerim ne yapıyorsun?’ diyecek gibi
oldu ama baktı ki hemşerisi değil o ortayı yararak kaynak
yapmaya çalışan.

Çorum’lu Turgay Şahin.
Baktı şöyle ne yapıyorsun arkadaş dercesine ama,

Turgay Bey halen anlamamış ayağına yatarak yarma
hareketine devam ediyor. 

Hakan Şeref Olgun’un üzerine giderek O’nu daha
öteye itelemiş olmanın verdiği mahcubiyetle Hakan Şe-
ref Olgun’a vücut diliyle ‘gel abi sen geç buraya, ben
senin yerine geçerim. Yapacak bir şey yok bu benim
şimdi İl Başkanlığına atanmış olan şahıs, ne diyebi-
lirim?’ dercesine hareket etti ama Hakan Şeref Olgun’da
dur sen kıpırdama aslan hemşerim dercesine baktı
yüzüne ve Çorum’lu Turgay Şahin’i tuttuğu gibi kolundan
kendi soluna doğru çekti bir hamlede.

Hakan Şeref Olgun daha sonra eliyle bazı hareketler
yaparak Turgay Şahin’e bir şeyler söyledi ama, uzaktaydık
pek anlayamadık o an neler dediğini.

Olan ayniyle vaki budur...

Sonra ne oldu da şimdi bu konuya değindiğime ge-
lince...

AK Parti İl Başkanlığına atanmış olan, aynı zamanda
da Baro Başkanımız olan Avukat Turgay Şahin geçtiğimiz
hafta Ankara’daydı.

AK Parti Grup Toplantısına katıldılar.
Orada Afyondan giden hemşerilerimiz bir slogan

patlatmışlar;
-- Dik dur eğilme,
-- Afyon burada
-- Kale gibi arkanda.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olgun
siyasetçi.

Bozmamış orada bu sloganı attıranı.

Ama içinden şunları demiştir diye tahmin ediyorum.
-- Nasıl kale gibi arkamdasınız?
-- %51 ile Afyonu kaybettiniz.
-- Ali Bey sen İlçeni, İbrahim sen Merkezi, Veysel Hoca

da ilçesini kaybetti. 
-- Kazandığınız ilçelerde kıl payı...
-- Nasıl kale gibi arkamdasınız bi anlatın bakayım.

O toplantı anında ve sonrasında bir kaç kare fotoğraf
çekilmiş vekillerimiz, İl Başkanlığına atanan çiçeği bur-
nunda Turgay Şahin ile.

O pozlar gayet anlamlı...

Çok acı verici...
Halen daha zarf ile uğraşıyor demek ki bazı Vekille-

rimiz.
AK Partiden etkin ve yetkin birisi de çıkıp demiyor

ki, ‘Halen zarf ile uğraşıyorsunuz. Bırakın zarfı
mazrufa bakın.’

İşte o fotoğraflar...

Bu konuda bir not daha...

AK Parti Milletvekilimiz Ali Özkaya daha sonra Afyon
heyeti ile bir araya geldiğinde partililerine şöyle söyle-
miş;

‘İl Başkanımız günlerdir yönetim kurulu listesi
için çalışıyor. Tamamlandığında hep beraber coşkulu,
yüksek heyecanlı günlere beraberce kavuşacağız.’

Milletvekilimiz Ali Özkaya acaba kendi söylediği bu
söze inanıyor mu?

İnanıyorsa, ne diyelim vardır bir bildiği...
Vuruşa vuruşa değildir inşAllah bu defa o coşkulu,

yüksek heyecanlı günlere ulaşma stratejileri...

Bu arada demek ki...
Mevcut Yönetim Kurulundaki isimler ile coşkulu,

yüksek heyecanlı günlere kavuşma imkanları yok.
O sözlerden çıkan anlamlardan birisi de bu.

Görülen o ki...
HAK YOL ağırlıklı bir Yönetim Kurulu listesi çıkacak.

Turgay Şahin’e de bir tavsiye...
Bakın değerli Baro Başkanımız.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan fırsat

buldukça halkın içine giriyor. Onlarla sohbet ediyor. Kah
taksi durağında, kah bir öğrenci evinde.

O öyle yaparken sizin de halkın içinde olmanız ge-
rekli.

Öyle gözlerinizi güneşten korumak için artistik güneş
koruyucu takılmış gözlüklerle de değil.

Bırakın pantolonunuzun ütüsü bağdaş kurunca bo-
zulsun.

Korkmayın.
Ütülenir, yenisini alırsınız. Para bol nasılsa.
Halkın arasında gönülden olmalısınız, Vekillerin ara-

sında poz vermekle olmaz bu işler.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Geçtiğimiz hafta bir yazı yazmış ve Burcu
Başkana açık bir teklifte bulunmuştum.

Özellikle Garnizon Millet Bahçesinin yapımı
ile ilgili olarak kamuoyunda dolaşan pek çok spe-
külasyonun giderilmesi için Ankara’dan müfettiş
istemesinin en doğru yol olacağını söylemiştim.

Şu an için memnuniyetle söyleyebilirim ki,
Burcu Başkan bu yazıya duyarsız kalmadı ve ge-
reğini yapıyor.

Konu hakkında uyarılması gereken en önemli
kişiyi uyardığımıza göre, vazifemizi yapmış sayı-

lırız. Ayrıca kamuoyunda aylardır oluşmuş olan
kanaatlerin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını daha
iyi anlayabilmek için önümüzdeki günlerde fırsat
bulursak bahsedilen o yerlere giderek gözleri-
mizle bazı hususları göreceğiz.

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’a duyar-
lılığı için teşekkür ediyorum.

21 B ile ilgili gelişmeler...

kendi İlini kazanamayan...

Günün sözü
Kral çıplak


